
EVROPA realitní kancelář PARDUBICE Třída Míru 2800, 530 02 Pardubice, Tel.: 466 688 888, E-mail: pardubice@rkevropa.cz, web: www.rkevropa.cz

Pronájem - Pozemky číslo zakázky: 948090

Pozemek pro pronájem v Sobětuchách – ideální pro zahradničení či
rekreaci
Sobětuchy

Neuvedeno
za rok

Vyřizuje
Petr Tichý
Tel.: 466 688 888
GSM: 734510284
E-mail:
petr.tichy@rkevropa.cz

Celková plocha: 1 032 m2 Druh pozemku: zahrada
Inženýrské sítě: vodovod; elektřina

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu krásný pozemek, který se nachází v malebné oblasti Sobětuchy v
Pardubickém kraji, konkrétně v okrese Chrudim. Tento pozemek je jedinečný svou polohou ve vyhledávané oblasti
Sobětuchy a zároveň nabízí panoramatický výhled na okolní krajinu. Pokud nebude chtít udržovat celý pozemek, je zde
možnost pronajmou si určitou část, dle dohody s majitelkou (např. 300-400 m2).

Ihned dostupné místo je typické pro svůj klid a přírodní prostředí, ideální pro ty, kteří hledají útočiště před městským
shonem nebo chtějí realizovat svůj sen o vlastní zahradě - možnost pěstování vlastních plodů.

Na hranici pozemku je také elektrický sloupek a z něho lze dovést elektřinu do chatky.

Voda na pozemku je řešena vrtanou studnou, což je efektivní a praktické řešení pro zavlažování a další využití.

Cena pronájmu tohoto pozemku byla stanovena na 12 000 CZK ročně. Rezervační poplatek 12 000 CZK.

Tento pozemek představuje ideální příležitost pro ty, kteří chtějí vytvořit harmonické spojení s přírodou a mít svůj
kousek zeleně, ať už pro relaxaci, zemědělské projekty.



EVROPA realitní kancelář PARDUBICE Třída Míru 2800, 530 02 Pardubice, Tel.: 466 688 888, E-mail: pardubice@rkevropa.cz, web: www.rkevropa.cz


